
Zarządzenie Nr VII/322/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia l czerwca 2016 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) - zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok
zgodnie z załącznikiem Nr 1:

1) podział na jednostki realizujące zadania zlecone.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

J



Razem: - 2 613 062,00 10338734,02

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2016 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/322/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 1 czerwca 2016 roku

Wydatki - UM



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 " ," PomOC' społeczna "'" \% 'rt 8330,00 fi "";!if"',i1% 2 613 062,00 I; "'",:,;'%1 AA~" 2 621392,00" ó

85212 Świadczenią rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
l ę!,!ł~i:iji 0,00 11,ll;!~1';;" 2 606 231,00 1,/i;:1I.11;j& 2606231,00

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2457675,00 2457675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78404,00 78404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70152,00 70152,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające in" d,i

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 0,00 6831,00 6831,00

w oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 6831,00 6831,00

Razem: 10730,00 2613062,00 2623792,00


